
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Čistící a dezinfekční automat a myčka laboratorního skla, část 1 

Název části veřejné zakázky: Mycí automat pro laboratorní sklo 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva  

 
Výše uvedený zadavatel tímto rozhoduje o 

ZRUŠENÍ 

výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona, jelikož je v 

zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky, neboť v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jednu nabídku, 

která nesplňuje zadávací podmínky. Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách technický parametr 

„Maximální tvrdost vody (studená voda/teplá voda) 10,700 mmol/l“.  Účastník však v rámci své nabídky uvedl 

maximální tvrdost vody (studená voda/teplá voda) 12,6 mmol/l. Nabídnutý parametr sice převyšuje 

požadovanou tvrdost vody, požadavek uvedený v zadávací dokumentaci je však uvedený jako maximální a 

nelze jej překročit. Zadavatel nemá jinou možnost než zrušení zadávacího řízení, neboť by musel účastníka 

zadávacího řízení vyloučit ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění podmínek. Zadavatel na základě této 

skutečnosti přistoupil rovnou ke zrušení zadávacího řízení. 

 
V Pardubicích dne  
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… ………………………………………………………………….. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  Ing. Hynek Rais, MHA 
předseda představenstva                                    místopředseda představenstva 


		2023-07-31T06:37:06+0200


		2023-07-31T08:16:54+0200




